
 

第１８回「蔵元さんと本格焼酎を楽しむ会 in 名古屋」のお知らせ 
 

拝啓 梅花の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび第１８回「蔵元さんと本格焼酎を楽しむ会」を下記の通り開催する運びとなりました。 

これもひとえに皆様方の多大なるご支援、ご助力の賜物と深く感謝いたしております。 

 

「本格焼酎を楽しむ会」の名の元に、本格焼酎を楽しく飲んでいただき、皆様方と本格焼酎が次世代に

愛され未来に繋がるような縁を生み出す助力が出来るよう努力致します。 

 

今年も語って、歌って、踊って３時間たっぷりとおおいに楽しんで頂けますと幸いに存じます。 

 

また、蔵元様には毎年恒例の郷土料理の肴を１品持参して頂くようお願いしております。座敷にて蔵元

様と、あるいは隣り合った方と、肴を召しあがりながら笑顔で本格焼酎を飲まれる姿を楽しみにしてお

ります。 

 

諸事ご多用の折とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、お気楽にご参加下さいますよう心よりお待ち

申しあげます。 

敬具 

 

日時  201８年 3月 1８日（日） 受付１5時３０分～ 

                   開宴１6 時～１９時 

 

会場  名古屋クラウンホテル 

      名古屋市中区栄１丁目８番３３号 ℡：052-211-6633 

      地下鉄東山・鶴舞線「伏見駅」7 番出口より徒歩 5分 

 

会費  お一人様 ７,０００円 

 

定員  約１６０名 

 

主催  （有）久田酒店 ℡(０５２)３６１－１７０２ 

 

参加蔵元（予定）  

☆宇都酒造(金峰) ☆大浦酒造（みやこざくら）☆尾込商店（池の鶴）☆重家酒造（ちんぐ）

☆小玉醸造（杜氏潤平）☆小牧醸造(一尚) ☆小正醸造（蔵の師魂） 

☆佐多宗二商店（晴耕雨讀）☆佐藤酒造（佐藤）☆松露酒造（松露）☆大海酒販（海） 

☆高崎酒造（しま千両）☆知覧醸造（多楽き）☆豊永酒造（豊永蔵）☆富田酒造場（龍宮） 

☆西酒造（富乃宝山）☆古澤醸造（ひとり歩き）☆ぶんご銘醸（杜谷）☆本坊酒造（錫釜）

☆村尾酒造（薩摩茶屋）☆杜の蔵（吟香露）☆山田酒造（長雲） 

 

 

※ 準備の都合上前売り券の購入をお願いします。 

※ 不参加による料金の払い戻し及び本券ご持参でない場合は入場できませんので 

あらかじめご了承ください。 

 
お申込に際しましては、同封の申込書にご記入の上、FAX（052-361-1712）にてお送りください。 

ご不明な点がございましたら何なりとお問い合わせください。 


